HAPARANDA KOMMUN

ARENDELISTA TILL

BEREDNING
Samhaéllsbyggnadsnamnden
Tid: Tisdag 2020-03-10 kl. 08:30
Plats: Hamnskar
Foreslagen justerare: Sven Kattilavaara
Nr  Arende Diarienummer

10
11

12

13

14

15
16
17
18

Sammantradets 6ppnande

Val av justerare och godkannande av dagordningen
Ordférandes och férvaltningens rapport

Information om vattenskyddsomrade / Sofia Rosendahl
Detaljbudget

Uppféljning av internkontrollplan

Forslag till revidering av delegationsordning

Mal 2020

Planer
Detaljplan Faltjagaren 1

Detaljplan Seskaré 4.72

Detaljplan Haparanda 8:25, Cape East
Begéaran om planbesked, utdkning / Tobias Lindfors

Bygg
Fastigheten Muraren 4

Ansodkan om bygglov fér tillbyggnad av enbostadshus
med garage

Fastigheten Mattila 15:9
Ansokan om bygglov for ombyggnad av tullbyggnad till
enbostadshus

Fastigheten Nikkala 17:4
Anstkan om dispens fran strandskyddsbestdmmelserna

Kurser och konferenser
Delegationsbeslut
Delgivningar

Avslut

Shn-2020-096
Shn-2019-165
Sbn-2020-093
Sbn-2020-095
Sbn-2019-184
Shn-2019-315
Shn-2020-031

Sbn-2020-049

Sbn-2020-003

Sbhn-2020-076

Inger Kurri
sekreterare

Sida



